
PORTARIA Nº 2885 

“NOMEIA  ORDENADOR  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso, 
no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º – Nomear, provisoriamente, como responsável por Ordenar Despesas
da Secretaria Municipal de Ação Social, a servidora MARCELA ELIANE DA SILVA ARANTES,
Mat. 10535, ocupante do Cargo em Comissão de Gerente de Gestão do SUAS.  
 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de março de 2024. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


